
The Scandinavian Pizza Company Food Production ApS

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 20 20 69 42

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /12 2016

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Scandinavian Pizza Company Food Production ApS Præstemarksvej 19 4000 Roskilde CVR-nr.: 20 20 69 42 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Stiftet: 1. juli 1997 Hjemstedskommune: Roskilde
Moderselskab	The Scandinavian Pizza Company A/S Præstemarksvej 19 4000 Roskilde Ejerandel 100%
Direktion	Carsten Kjems Falk
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.882.993, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 5.326.227.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		5.246.831	3.483.648
Personaleomkostninger	1	-2.592.143	-2.272.390
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-165.917	-190.236
Resultat før finansielle poster		2.488.771	1.021.022
Finansielle indtægter	3	100	58.542
Finansielle omkostninger	4	-74.116	-50.416
Resultat før skat		2.414.755	1.029.148
Skat af årets resultat	5	-531.762	-237.399
Årets resultat		1.882.993	791.749

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.882.993	791.749
		1.882.993	791.749

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.701.045	1.190.323
Indretning af lejede lokaler		49.344	15.320
Materielle anlægsaktiver	6	1.750.389	1.205.643
Anlægsaktiver		1.750.389	1.205.643
Varebeholdninger		2.356.963	1.590.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.414	864.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.146.952	5.241.585
Udskudt skatteaktiv		102.544	66.042
Periodeafgrænsningsposter		4.849	9.524
Tilgodehavender		11.416.759	6.181.513
Likvide beholdninger		53.272	18.206
Omsætningsaktiver		13.826.994	7.789.902
Aktiver		15.577.383	8.995.545

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.201.227	3.318.234
Egenkapital	7	5.326.227	3.443.234
Kreditinstitutter		427.954	617.954
Langfristede gældsforpligtelser	8	427.954	617.954
Kreditinstitutter	8	190.000	182.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.240.971	2.537.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.237.087	1.604.991
Selskabsskat		568.260	168.965
Anden gæld		586.884	440.336
Kortfristede gældsforpligtelser		9.823.202	4.934.357
Gældsforpligtelser		10.251.156	5.552.311
Passiver		15.577.383	8.995.545
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Personaleomkostninger			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	3.318.234	3.443.234
Årets resultat	0	1.882.993	1.882.993
Egenkapital 30. september	125.000	5.201.227	5.326.227

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.412.488	2.108.444
Pensioner	100.850	86.790
Andre omkostninger til social sikring	60.363	54.557
Andre personaleomkostninger	18.442	22.599
	<u>2.592.143</u>	<u>2.272.390</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.755	185.972
Indretning af lejede lokaler	3.162	4.264
	<u>165.917</u>	<u>190.236</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	58.542
Andre finansielle indtægter	100	0
	<u>100</u>	<u>58.542</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	26.062	0
Andre finansielle omkostninger	48.054	50.416
	<u>74.116</u>	<u>50.416</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	568.264	168.965
Regulering af udskudt skat tidligere år	-36.502	68.434
	<u>531.762</u>	<u>237.399</u>

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	1.521.085	888.288
Tilgang i årets løb	673.477	37.188
Kostpris 30. september	<u>2.194.562</u>	<u>925.476</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	330.762	872.970
Årets afskrivninger	162.755	3.162
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>493.517</u>	<u>876.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.701.045</u>	<u>49.344</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital 1. oktober	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	427.954	617.954
Langfristet del	427.954	617.954
Inden for 1 år	190.000	182.401
	617.954	800.355

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. t.kr. 4.000 i simple fordringer hidrørende salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, varelagre, driftsinventar og driftsmidler.

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Domino's Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Domino's Pizza Scandinavia A/S.
